

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事
工事地名	広島県三原市桜山町地先～八坂町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 9月	12) 設 計 年 月	令和 5年 7月
2) 事務所名	福山河川国道事務所 流域治水課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5063010002	14) 単価適用年月	2023年 9月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年 9月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	437日間 自 令和 5年 9月20日 (当初) 至 令和 6年11月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	三原	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処 分 費 等	45,000
		23) 公 告 日	令和 5年 7月20日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		2,150,000				
トンネル照明設備		式	1		2,150,000				
トンネル照明設備		式	1		2,150,000				
トンネル照明用自動調光装置	輝度計式 制御部×1 ・受光部(取付金具含む)×2	組	1	2,150,000	2,150,000			単-1号	
機器単体費		式	1		2,150,000				
電気設備		式	1		130,543,563				
トンネル照明設備工		式	1		120,002,443				
トンネル照明設備設置工(中之町トンネル)(夜間)		式	1		26,335,950				
トンネル照明用自動調光装置設置 (既設照明盤内)	輝度計式 制御部	組	1	41,210	41,210			単-2号	
トンネル照明用自動調光装置設置 (支柱・F型支柱)	輝度計式 受光部	台	2	17,170	34,340			単-3号	
トンネル照明器具設置	KAE120BLS-J-D AC460V	台	37	136,700	5,057,900			単-4号	
トンネル照明器具設置	KAE035BS-J AC460V	台	2	108,900	217,800			単-5号	

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明器具設置	KAE070BS-J AC460V	台	3	117,500	352,500			単-6号	
トンネル照明器具設置	KAE100BS-J AC460V	台	6	129,600	777,600			単-7号	
トンネル照明器具設置	KAE150BS-J AC460V	台	13	144,200	1,874,600			単-8号	
トンネル照明器具設置	KAE200BS-J AC460V	台	14	158,500	2,219,000			単-9号	
トンネル照明器具設置	KAE250BS-J AC460V	台	26	174,500	4,537,000			単-10号	
トンネル照明器具設置	KAE300BS-J AC460V	台	47	185,500	8,718,500			単-11号	
トンネル照明器具設置	KAE350BS-J AC460V	台	11	196,500	2,161,500			単-12号	
道路照明灯A, B設置 (照明器具のみ)	KAE070-2 AC265V	台	2	172,000	344,000			単-13号	
配管・配線工(中之町トンネル)(夜間)		式	1		36,575,464				
管内配線	CV2mm2-2C	m	2,260	1,999	4,517,740			単-14号	
管内配線	CV2mm2-3C	m	1,230	2,035	2,503,050			単-15号	
管内配線	CV3.5mm2-3C	m	3,040	2,111	6,417,440			単-16号	

設計内訳書

工事名	令和 5 年度国道 2 号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	CV8mm2-3C	m	2, 440	2, 324	5, 670, 560			単-17号	
管内配線	FP2mm2-2	m	7	2, 133	14, 931			単-18号	
管内配線	CVV2mm2-3C	m	1, 220	2, 026	2, 471, 720			単-19号	
管内配線	FCPEV-S0. 9-3P	m	1, 270	988. 7	1, 255, 649			単-20号	
管内配線	IV2mm2	m	10	448. 1	4, 481			単-21号	
管内配線	IV8mm2	m	635	920. 7	584, 644			単-22号	
ヒ ッ ト配線	CV2mm2-2C	m	39	1, 621	63, 219			単-23号	
ヒ ッ ト配線	CV2mm2-3C	m	18	2, 035	36, 630			単-24号	
ヒ ッ ト配線	CV3. 5mm2-3C	m	69	1, 733	119, 577			単-25号	
ヒ ッ ト配線	CV8mm2-3C	m	60	1, 946	116, 760			単-26号	
ヒ ッ ト配線	CVV2mm2-3C	m	30	1, 648	49, 440			単-27号	
ヒ ッ ト配線	FCPEV-S0. 9-3P	m	30	817. 1	24, 513			単-28号	

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ヒット配線	IV8mm2	m	15	749.1	11,236			単-29号	
露出配線	IV5.5mm2	m	859	744.4	639,439			単-30号	
露出配線	分岐付複合FPケーブル F P2mm2-2	m	435	3,266	1,420,710			単-31号	
露出配線	L1(中之町)分岐付複合 VVRケーブル VVR8mm2 -3, 5.5mm2-3, 2mm2-9	m	394	5,778	2,276,532			単-32号	
露出配線	L2(中之町)分岐付複合 VVRケーブル VVR3.5m m2-3, 2mm2-9	m	22	5,778	127,116			単-33号	
露出配線	L3(中之町)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -9	m	10	5,778	57,780			単-34号	
露出配線	L4(中之町)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -6	m	2	5,778	11,556			単-35号	
露出配線	L5(中之町)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -3	m	6	5,778	34,668			単-36号	
露出配線	LA(中之町)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -6	m	125	3,405	425,625			単-37号	
露出配線	LB(中之町)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -3	m	41	3,405	139,605			単-38号	
露出配線	R1(中之町)分岐付複合 VVRケーブル VVR5.5m m2-6, 2mm2-6	m	422	5,423	2,288,506			単-39号	
露出配線	R2(中之町)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -6	m	2	5,423	10,846			単-40号	

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
露出配線		R3(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	m	3	5,423	16,269			単-41号
露出配線		RA(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-6	m	142	3,405	483,510			単-42号
露出配線		RB(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	m	33	3,405	112,365			単-43号
分岐処理(コネクタ接続) 分岐付複合FPケーブル		2m(接地線付)	組	5	14,200	71,000			単-44号
分岐処理(コネクタ接続) L1(中之町)		2m(接地線付)		37	17,800	658,600			単-45号
分岐処理(コネクタ接続) L1(中之町)		4m(接地線付)	組	1	18,300	18,300			単-46号
分岐処理(コネクタ無) L1(中之町)		2m(接地線付,コネクタ無)		3	12,700	38,100			単-47号
分岐処理(コネクタ接続) L1(中之町)		2m(調光,接地線無)	組	16	19,300	308,800			単-48号
分岐処理(コネクタ接続) L1(中之町)		4m(調光,接地線無)		1	19,800	19,800			単-49号
分岐処理(コネクタ接続) L2(中之町)		2m(接地線付)	組	9	17,800	160,200			単-50号
分岐処理(コネクタ接続) L2(中之町)		2m(調光,接地線無)		1	19,300	19,300			単-51号
分岐処理(コネクタ接続) L3(中之町)		2m(接地線付)	組	5	17,800	89,000			単-52号

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
分岐処理(コネクタ接続) L4(中之町)		2m(接地線付)	組	1	17,800	17,800			単-53号
分岐処理(コネクタ接続) L5(中之町)		2m(調光, 接地線無)		1	19,300	19,300			単-54号
分岐処理(コネクタ接続) LA(中之町)		2m(接地線付)	組	19	12,500	237,500			単-55号
分岐処理(コネクタ接続) LB(中之町)		2m(接地線付)		3	12,500	37,500			単-56号
分岐処理(コネクタ接続) R1(中之町)		2m(接地線付)	組	54	15,800	853,200			単-57号
分岐処理(コネクタ接続) R1(中之町)		2m(調光, 接地線無)		18	17,300	311,400			単-58号
分岐処理(コネクタ接続) R2(中之町)		2m(接地線付)	組	1	15,800	15,800			単-59号
分岐処理(コネクタ接続) R3(中之町)		2m(接地線付)		1	15,800	15,800			単-60号
分岐処理(コネクタ接続) RA(中之町)		2m(接地線付)	組	21	12,500	262,500			単-61号
分岐処理(コネクタ接続) RB(中之町)		2m(接地線付)		2	12,500	25,000			単-62号
端末処理 L側(中之町)		分岐付複合FPケーブル F P2mm2-2	組	1	4,250	4,250			単-63号
端末処理 L5(中之町)		分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3		1	4,250	4,250			単-64号

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
端末処理 LB(中之町)		分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	組	1	4,250	4,250			単-65号
端末処理 R3(中之町)		分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	組	1	4,250	4,250			単-66号
端末処理 RB(中之町)		分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	組	1	4,250	4,250			単-67号
ケーブル直線接続		82-JA1相当品	組	3	11,670	35,010			単-68号
ケーブル直線接続		92-JA1-FPEM相当品	組	1	14,170	14,170			単-69号
ケーブル支持金具			式	1		1,420,017			内-1号
トンネル照明設備撤去工(中之町トンネル)(夜間)			式	1		2,203,936			
トンネル照明用自動調光装置撤去(不使用) (既設照明盤内)		輝度計式 制御部	台	1	20,610	20,610			単-70号
トンネル照明用自動調光装置撤去(不使用) (支柱・F型支柱)		輝度計式 受光部	台	2	8,583	17,166			単-71号
トンネル照明器具撤去(不使用)		KPH110B AC460V	台	33	12,870	424,710			単-72号
トンネル照明器具撤去(不使用)		KPH180B AC460V	台	33	12,870	424,710			単-73号
トンネル照明器具撤去(不使用)		KPH220B AC460V	台	36	12,870	463,320			単-74号

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH270B AC460V	台	47	12,870	604,890			単-75号	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH360B AC460V	台	17	12,870	218,790			単-76号	
道路照明灯A, B撤去(不使用) (照明器具のみ)	KSH-2 NHT180L AC265 V	台	2	14,870	29,740			単-77号	
配管・配線撤去工(中之町トンネル)(夜間)		式	1		9,460,177				
管内配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-2C	m	770	944.3	727,111			単-78号	
管内配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	1,040	944.3	982,072			単-79号	
管内配線撤去(不使用)	CV8mm2-2C	m	616	944.3	581,688			単-80号	
管内配線撤去(不使用)	CV8mm2-3C	m	1,270	944.3	1,199,261			単-81号	
管内配線撤去(不使用)	CV14mm2-3C	m	1,870	944.3	1,765,841			単-82号	
管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9-3P	m	1,270	944.3	1,199,261			単-83号	
管内配線撤去(不使用)	IV2mm2	m	97	206.1	19,991			単-84号	
管内配線撤去(不使用)	IV5.5mm2	m	14	206.1	2,885			単-85号	

設計内訳書

工事名	令和 5 年度国道 2 号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線撤去(不使用)	IV14mm2	m	15	394. 9	5, 923			単-86号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-2C	m	45	755. 4	33, 993			単-87号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	m	57	755. 4	43, 057			単-88号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV8mm2-2C	m	9	755. 4	6, 798			単-89号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV8mm2-3C	m	99	755. 4	74, 784			単-90号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV14mm2-3C	m	120	755. 4	90, 648			単-91号	
ヒット配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-3P	m	30	755. 4	22, 662			単-92号	
露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-3C	m	34	1, 511	51, 374			単-93号	
露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6	m	228	1, 511	344, 508			単-94号	
露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR5. 5mm2-3, 3. 5mm2-6	m	231	2, 061	476, 091			単-95号	
露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR3. 5mm2-13	m	220	2, 061	453, 420			単-96号	
露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR5. 5mm2-6, 3. 5mm2-6, 2mm2-1	m	220	2, 061	453, 420			単-97号	

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR8mm2 -12, 3.5mm2-1	m	226	2,061	465,786			単-98号	
露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR14mm 2-3, 8mm2-9, 3.5mm2-1	m	223	2,061	459,603			単-99号	
トンネル照明設備設置工(駒ヶ原トンネル)(夜間)		式	1		25,132,600				
トンネル照明器具設置	KAE120BLS-J-D AC460V	台	31	136,700	4,237,700			単-100号	
トンネル照明器具設置	KAE035BS-J AC460V	台	1	108,900	108,900			単-101号	
トンネル照明器具設置	KAE070BS-J AC460V	台	1	117,500	117,500			単-102号	
トンネル照明器具設置	KAE100BS-J AC460V	台	3	129,600	388,800			単-103号	
トンネル照明器具設置	KAE150BS-J AC460V	台	4	144,200	576,800			単-104号	
トンネル照明器具設置	KAE200BS-J AC460V	台	4	158,500	634,000			単-105号	
トンネル照明器具設置	KAE250BS-J AC460V	台	34	174,500	5,933,000			単-106号	
トンネル照明器具設置	KAE300BS-J AC460V	台	57	185,100	10,550,700			単-107号	
トンネル照明器具設置	KAE350BS-J AC460V	台	10	196,500	1,965,000			単-108号	

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路照明灯C設置 (照明器具のみ)	KCE070-2 AC265V	台	1	172,000	172,000			単-109号	
道路照明灯D設置 (基礎流用)	IA10B-C(ポール), KCE070-2(照明器具) AC265V	基	1	448,200	448,200			単-110号	
配管・配線工(駒ヶ原トンネル)(夜間)		式	1		15,333,842				
管内配線	CV2mm2-2C	m	600	1,999	1,199,400			単-111号	
管内配線	CV2mm2-3C	m	380	2,035	773,300			単-112号	
管内配線	CV5.5mm2-3C	m	50	2,209	110,450			単-113号	
管内配線	FP2mm2-2	m	7	2,133	14,931			単-114号	
管内配線	CVV2mm2-3C	m	80	2,026	162,080			単-115号	
管内配線	IV2mm2	m	14	448.1	6,273			単-116号	
管内配線	IV3.5mm2	m	80	472.1	37,768			単-117号	
ヒット配線	CV2mm2-2C	m	39	1,621	63,219			単-118号	
ヒット配線	CV2mm2-3C	m	132	1,657	218,724			単-119号	

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヒット配線		CV5.5mm2-3C	m	15	1,831	27,465			単-120号
ヒット配線		CVV2mm2-3C	m	30	1,648	49,440			単-121号
ヒット配線		IV3.5mm2	m	15	389.7	5,845			単-122号
露出配線		IV3.5mm2	m	1,010	712.4	719,524			単-123号
露出配線		分岐付複合FPケーブル F P2mm2-2	m	511	3,266	1,668,926			単-124号
露出配線		L1(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -15	m	429	5,078	2,178,462			単-125号
露出配線		L2(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -12	m	40	5,078	203,120			単-126号
露出配線		L3(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -9	m	29	5,078	147,262			単-127号
露出配線		L4(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -6	m	6	5,078	30,468			単-128号
露出配線		L5(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -3	m	7	5,078	35,546			単-129号
露出配線		LA(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -6	m	157	3,405	534,585			単-130号
露出配線		LB(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -3	m	62	3,405	211,110			単-131号

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
露出配線		R1(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -12	m	485	3,788	1,837,180			単-132号
露出配線		R2(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -6	m	8	3,788	30,304			単-133号
露出配線		R3(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -3	m	7	3,788	26,516			単-134号
露出配線		RA(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -6	m	172	3,405	585,660			単-135号
露出配線		RB(駒ヶ原)分岐付複合 VVRケーブル VVR2mm2 -3	m	21	3,405	71,505			単-136号
分岐処理(コネクタ接続) 駒ヶ原L側FPケーブル		2m(接地線付)	組	4	14,200	56,800			単-137号
分岐処理(コネクタ接続) L1(駒ヶ原)		2m(接地線付)	組	17	17,800	302,600			単-138号
分岐処理(コネクタ接続) L1(駒ヶ原)		5m(接地線付)	組	1	18,600	18,600			単-139号
分岐処理(コネクタ無) L1(駒ヶ原)		2m(接地線付,コネクタ無)	組	3	12,700	38,100			単-140号
分岐処理(コネクタ接続) L1(駒ヶ原)		2m(調光,接地線無)	組	13	19,300	250,900			単-141号
分岐処理(コネクタ接続) L1(駒ヶ原)		5m(調光,接地線無)	組	1	20,100	20,100			単-142号
分岐処理(コネクタ接続) L2(駒ヶ原)		2m(接地線付)	組	7	17,800	124,600			単-143号

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
分岐処理(コネクタ接続) L2(駒ヶ原)		2m(調光, 接地線無)	組	1	19,300	19,300			単-144号
分岐処理(コネクタ接続) L3(駒ヶ原)		2m(接地線付)		6	17,800	106,800			単-145号
分岐処理(コネクタ接続) L4(駒ヶ原)		2m(接地線付)	組	1	17,800	17,800			単-146号
分岐処理(コネクタ接続) L5(駒ヶ原)		2m(調光, 接地線無)		1	19,300	19,300			単-147号
分岐処理(コネクタ接続) LA(駒ヶ原)		2m(接地線付)	組	35	12,500	437,500			単-148号
分岐処理(コネクタ接続) LB(駒ヶ原)		2m(接地線付)		2	12,500	25,000			単-149号
分岐処理(コネクタ接続) R1(駒ヶ原)		2m(接地線付)	組	32	15,800	505,600			単-150号
分岐処理(コネクタ接続) R1(駒ヶ原)		2m(調光, 接地線無)		15	17,300	259,500			単-151号
分岐処理(コネクタ接続) R2(駒ヶ原)		2m(接地線付)	組	2	15,800	31,600			単-152号
分岐処理(コネクタ接続) R3(駒ヶ原)		2m(接地線付)		1	15,800	15,800			単-153号
分岐処理(コネクタ接続) RA(駒ヶ原)		2m(接地線付)	組	36	12,500	450,000			単-154号
分岐処理(コネクタ接続) RB(駒ヶ原)		2m(接地線付)		1	12,500	12,500			単-155号

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
端末処理 L側(駒ヶ原)		分岐付複合FPケーブル F P2mm2-2	組	1	4,250	4,250			単-156号
端末処理 L5(駒ヶ原)		分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	組	1	4,250	4,250			単-157号
端末処理 LB(駒ヶ原)		分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	組	1	4,250	4,250			単-158号
端末処理 R3(駒ヶ原)		分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	組	1	4,250	4,250			単-159号
端末処理 RB(駒ヶ原)		分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	組	1	4,250	4,250			単-160号
ケーブル直線接続		82-JA1相当品	組	3	11,670	35,010			単-161号
ケーブル直線接続		92-JA1-FPEM相当品	組	1	14,170	14,170			単-162号
ケーブル支持金具			式	1		1,601,949			内-2号
トンネル照明設備撤去工(駒ヶ原トンネル)(夜間)			式	1		2,375,320			
トンネル照明器具撤去(不使用)		KPH110B AC460V	台	60	12,870	772,200			単-163号
トンネル照明器具撤去(不使用)		KPH180B AC460V	台	40	12,870	514,800			単-164号
トンネル照明器具撤去(不使用)		KPH220B AC460V	台	35	12,870	450,450			単-165号

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH270B AC460V	台	29	12,870	373,230			単-166号	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH360B AC460V	台	18	12,870	231,660			単-167号	
道路照明灯C撤去(不使用) (照明器具のみ)	KSH-2 NHT180L AC265V	台	1	14,870	14,870			単-168号	
道路照明灯D撤去(不使用) (基礎流用)	10-21B(ボール)KSN-2 NHT180L(照明器具) AC265V	基	1	18,110	18,110			単-169号	
配管・配線撤去工(駒ヶ原トンネル)(夜間)		式	1		2,432,109				
管内配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-2C	m	607	944.3	573,190			単-170号	
管内配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-3C	m	560	944.3	528,808			単-171号	
管内配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	240	944.3	226,632			単-172号	
管内配線撤去(不使用)	IV2mm2	m	14	206.1	2,885			単-173号	
管内配線撤去(不使用)	IV5.5mm2	m	14	206.1	2,885			単-174号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-2C	m	39	755.4	29,460			単-175号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-3C	m	186	755.4	140,504			単-176号	

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ビッド配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	90	755.4	67,986			単-177号	
露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-3C	m	63	1,511	95,193			単-178号	
露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR3.5mm2-1,2mm2-6	m	506	1,511	764,566			単-179号	
トンネル照明設備撤去工(昼間)		式	1		153,045				
現場発生品運搬(電気)		式	1		153,045			内-3号	
工場製品輸送工		式	1		2,000				
輸送工		式	1		2,000				
輸送(電気)		式	1		2,000			内-4号	
仮設工		式	1		10,539,120				
架設足場工 (夜間)		式	1		55,920				
移動足場 (中之町トンネル)		式	1		27,580			内-5号	
移動足場 (駒ヶ原トンネル)		式	1		28,340			内-6号	

設計内訳書

工事名	令和5年度国道2号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工 (夜間)		式	1		10,483,200				
交通誘導警備員 A		人日	60	25,830	1,549,800			単-180号	
交通誘導警備員 B		人日	420	21,270	8,933,400			単-181号	
直接工事費		式	1		130,543,563				
共通仮設費		式	1		10,184,460				
共通仮設費		式	1		1,269,460				
技術管理費		式	1		56,460				
道路施設基本データ作成費		式	1		55,300			内-7号	
電気通信施設管理運用データ作成費		式	1		1,160			内-8号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,213,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		8,915,000				
純工事費		式	1		140,728,023				

設計内訳書

工事名	令和 5 年度国道 2 号中之町トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場管理費			式	1		52,174,000			
機器間接費			式	1		391,000			
機器管理費			式	1		391,000			
工事原価			式	1		193,293,023			
一般管理費等			式	1		30,356,977			
工事価格			式	1		225,800,000			
消費税相当額			式	1		22,580,000			
工事費計			式	1		248,380,000			

一式当たり内訳書

ケーブル支持金具

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル支持架台	1条用 SUS(S-CTK1SN2相当品)	個	302	638	192, 676			
ケーブル支持架台	2条用 SUS(S-CTK2SN2相当品)	個	530	801	424, 530			
ケーブル支持架台	3条用 SUS(S-CTK4SN2相当品)	個	194	1, 310	254, 140			
ケーブル支持金具	S-K15-1AN相当品	個	414	243	100, 602			
ケーブル支持金具	S-K20-1AN相当品	個	567	275	155, 925			
ケーブル支持金具	S-K30-1AN相当品	個	961	304	292, 144			
合 計					1, 420, 017			

一式当たり内訳書

ケーブル支持金具

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル支持架台	1条用 SUS (S-CTK1SN2相当品)	個	335	638	213, 730			
ケーブル支持架台	2条用 SUS (S-CTK2SN2相当品)	個	564	801	451, 764			
ケーブル支持架台	3条用 SUS (S-CTK4SN2相当品)	個	264	1, 310	345, 840			
ケーブル支持金具	S-K15-1AN相当品	個	524	243	127, 332			
ケーブル支持金具	S-K20-1AN相当品	個	1, 177	275	323, 675			
ケーブル支持金具	S-K25-1AN相当品	個	554	252	139, 608			
合 計					1, 601, 949			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 14. 0km以下	t	7. 5	6, 448	48, 360			CB010410
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	7. 5	7, 958	59, 685			CB010420
処分費 (t)		t	7. 5	6, 000	45, 000			WB020052 単一 231号
合 計					153, 045			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 4号内訳書

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	2000円/台	台	1	2, 000	2, 000			WE100800 単一 232号
合 計					2, 000			

一式当たり内訳書

第 5号内訳書 移動足場
(中之町トンネル)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
移動足場	2段車輪付H=3300	組	2	13, 790	27, 580			WYB00001 単一 233号
合 計					27, 580			

一式当たり内訳書

第 6号内訳書 移動足場
(駒ヶ原トンネル)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
移動足場	2段車輪付H=3300	組	2	14, 170	28, 340			WYB00003 単一 234号
合 計					28, 340			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 7号内訳書

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		人	1. 75	31, 600	55, 300			WYB00007 単一 237号
合 計					55, 300			

一式当たり内訳書

電気通信施設管理運用データ作成費

第 8号内訳書

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設管理運用データ作成費	10装置まで	装置	1	1, 160	1, 160			WYB00002 単一 238号
合 計					1, 160			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002000	
単一1号	トンネル照明用自動調光装置	輝度計式 制御部×1・受光部(取付金具含む)×2	単位	組	数量	1	単価	2, 150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明用自動調光装置		輝度計式 制御部×1・受光部(取付金具含む)×2	組	1	2, 150, 000	2, 150, 000		
計						2, 150, 000		
単価						2, 150, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一2号	トンネル照明用自動調光装置設置 (既設照明盤内)	輝度計式 制御部	単位	組	数量	1	単価	41, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (トンネル用制御部)		制御部 新設	組	1	41, 210	41, 210	WE210702 単一 182号	
計						41, 210		
単価						41, 210	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一3号	トンネル照明用自動調光装置設置 (支柱・F型支柱)	輝度計式 受光部	単位	台	数量	1	単価	17, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（トンネル用受光部）		受光部 新設	台	1	17, 170	17, 170	WE210701 単一 183号	
計						17, 170		
単価						17, 170	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一4号	トンネル照明器具設置	KAE120BLS-J-D AC460V	単位	台	数量	1	単価	136, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） 蓄電池機能なし	台・組	1	85, 200	85, 200	WE535500 単一 185号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					136, 678. 4		
	単価					136, 700	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一5号	トンネル照明器具設置	KAE035BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	108, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE035BS-J（入口）415～460V	台・組	1	57, 400	57, 400	WE535500 単一 186号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					108, 878. 4		
	単価					108, 900	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一6号	トンネル照明器具設置	KAE070BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	117, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE070BS-J（入口）415～460V	台・組	1	66, 000	66, 000	WE535500 単一 187号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					117, 478. 4		
	単価					117, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一7号	トンネル照明器具設置	KAE100BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	129, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE100BS-J（入口）415～460V	台・組	1	78, 100	78, 100	WE535500 単一 188号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					129, 578. 4		
	単価					129, 600	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002500

単一8号	トンネル照明器具設置	KAE150BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	144, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE150BS-J（入口）415～460V	台・組	1	92, 700	92, 700	WE535500 単一 189号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					144, 178. 4		
	単価					144, 200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一9号	トンネル照明器具設置	KAE200BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	158, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
L E D トンネル照明灯具（建電協型）		入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE200BS-J（入口）415～460V	台・組	1	107, 000	107, 000	WE535500 単一 190号	
トンネル照明器具取付金具		アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
二重落下防止取付アンカーボルト		M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
取付ボルト		M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
計						158, 478. 4		
単価						158, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一10号	トンネル照明器具設置	KAE250BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	174, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE250BS-J（入口）415～460V	台・組	1	123, 000	123, 000	WE535500 単一 191号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					174, 478. 4		
	単価					174, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一11号	トンネル照明器具設置	KAE300BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	185, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE300BS-J（入口）415～460V	台・組	1	134, 000	134, 000	WE535500 単一 192号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					185, 478. 4		
	単価					185, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一12号	トンネル照明器具設置	KAE350BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	196, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE350BS-J（入口）415～460V	台・組	1	145, 000	145, 000	WE535500 単一 193号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					196, 478. 4		
	単価					196, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一13号	道路照明灯A, B設置 (照明器具のみ)	KAE070-2 AC265V	単位	台	数量	1	単価	172, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	29, 740	29, 740	WE211500 単一 194号	
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	125, 000	125, 000	WE535300 単一 195号	
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 850	6, 850		
ポール内ジョイントボックス		SB-902B22-N (単相用)	個	1	7, 150	7, 150		
管理銘板		ステンレス製 ハンド含む	枚	1	3, 210	3, 210		
計						171, 950		
単価						172, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－14号	管内配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 999	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単－ 196号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	110	110	WE500500 単－ 197号		
計						1, 999			
単価						1, 999	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－15号	管内配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単－ 196号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500 単－ 198号	
計						2, 035		
単価						2, 035	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－16号	管内配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 111	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単－ 196号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	222	222	WE500500 単－ 199号		
計						2, 111			
単価						2, 111	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一17号	管内配線	CV8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 324
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単一 196号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 3心	m	1	435	435	WE500500 単一 200号	
計						2, 324		
単価						2, 324	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－18号	管内配線	FP2mm2-2	単位	m	数量	1	単価	2, 133	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単－ 196号		
F P ケーブル （ 6 0 0 V耐火電線）		FP 2. 0mm2 600V FP 2C	m	1	244	244	WE502600 単－ 201号		
計						2, 133			
単価						2, 133	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－19号	管内配線	CVV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 026
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単－ 196号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 3心	m	1	137	137	WE501200 単－ 202号	
計						2, 026		
単価						2, 026	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－20号	管内配線	FCPEV-S0. 9-3P	単位	m	数量	1	単価	988. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	789. 7	789. 7	WE114000 単－ 203号		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3対	m	1	199	199	WE501500 単－ 204号		
計						988. 7			
単価						988. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－21号	管内配線	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	448. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	412. 1	412. 1	WE114000 単－ 205号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 2. 0mm2	m	1	36	36	WE500100 単－ 206号	
計						448. 1		
単価						448. 1	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一22号	管内配線	IV8mm2	単位	m	数量	1	単価	920. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	789. 7	789. 7	WE114000 単一 203号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 8mm2	m	1	131	131	WE500100 単一 207号		
計						920. 7			
単価						920. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一23号	ビッド配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 621
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単一 208号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	110	110	WE500500 単一 197号	
計						1, 621		
単価						1, 621	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一24号	ビッド配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 035	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単一 196号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500 単一 198号		
計						2, 035			
単価						2, 035	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一25号	ビッド配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 733
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単一 208号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	222	222	WE500500 単一 199号	
計						1, 733		
単価						1, 733	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一26号	ビッド配線	CV8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 946	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単一 208号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 3心	m	1	435	435	WE500500 単一 200号		
計						1, 946			
単価						1, 946	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一27号	ビッド配線	CVV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単一 208号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	1	137	137	WE501200 単一 202号	
計						1, 648		
単価						1, 648	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－28号	ビッド配線	FCPEV-S0. 9-3P	単位	m	数量	1	単価	817. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	618. 1	618. 1	WE114000 単－ 209号		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3対	m	1	199	199	WE501500 単－ 204号		
計						817. 1			
単価						817. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－29号	ビッド配線	IV8mm2	単位	m	数量	1	単価	749. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	618. 1	618. 1	WE114000 単－ 209号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 8mm2	m	1	131	131	WE500100 単－ 207号	
計						749. 1		
単価						749. 1	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一30号	露出配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	744. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 新設	m	1	652. 4	652. 4	WE114000 単一 210号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	92	92	WE500100 単一 211号		
計						744. 4			
単価						744. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一31号	露出配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-2	単位	m	数量	1	単価	3, 266
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単一 212号	
F P ケーブル（ 6 0 0 V耐火電線）		FP 2. 0mm2 600V FP 2C	m	1	244	244	WE502600 単一 201号	
計						3, 266		
単価						3, 266	円／m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一32号	露出配線	L1(中之町)分岐付複合VVRケーブル 2-3, 2mm2-9	VVR8mm2-3, 5. 5mm	単位	m	数量	1	単価	5, 778	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設		m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単一 213号		
L1(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR8mm2-3, 5. 5mm2-3, 2mm2-9		m	1	1, 657	1, 657			
計							5, 778			
単価							5, 778	円／m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一33号	露出配線	L2(中之町)分岐付複合VVRケーブル 2-9	VVR3. 5mm2-3, 2mm	単位	m	数量	1	単価	5, 778
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設		m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単一 213号	
L2(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR3. 5mm2-3, 2mm2-9		m	1	1, 657	1, 657		
計							5, 778		
単価							5, 778	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一34号	露出配線	L3(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-9	単位	m	数量	1	単価	5, 778	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単一 213号		
L3(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-9	m	1	1, 657	1, 657			
計						5, 778			
単価						5, 778	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一35号	露出配線	L4(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-6	単位	m	数量	1	単価	5, 778
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単一 213号	
L4(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-6	m	1	1, 657	1, 657		
計						5, 778		
単価						5, 778	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一36号	露出配線	L5(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	5, 778	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単一 213号		
L5(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-3	m	1	1, 657	1, 657			
計						5, 778			
単価						5, 778	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一37号	露出配線	LA(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-6	単位	m	数量	1	単価	3, 405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単一 212号	
LA(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-6	m	1	383	383		
計						3, 405		
単価						3, 405	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一38号	露出配線	LB(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	3, 405	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単一 212号		
LB(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-3	m	1	383	383			
計						3, 405			
単価						3, 405	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500		
単一39号	露出配線	R1(中之町)分岐付複合VVRケーブル 2-6	VVR5. 5mm2-6, 2mm	単位	m	数量	1	単価	5, 423
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設		m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単一 213号	
R1(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR5. 5mm2-6, 2mm2-6		m	1	1, 302	1, 302		
計							5, 423		
単価							5, 423	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一40号	露出配線	R2(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-6	単位	m	数量	1	単価	5, 423	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単一 213号		
R2(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-6	m	1	1, 302	1, 302			
計						5, 423			
単価						5, 423	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一41号	露出配線	R3(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	5, 423
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単一 213号	
R3(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-3	m	1	1, 302	1, 302		
計						5, 423		
単価						5, 423	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一42号	露出配線	RA(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-6	単位	m	数量	1	単価	3, 405	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単一 212号		
RA(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-6	m	1	383	383			
計						3, 405			
単価						3, 405	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一43号	露出配線	RB(中之町)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	3, 405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単一 212号	
RB(中之町)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-3	m	1	383	383		
計						3, 405		
単価						3, 405	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一44号	分岐処理(コネクタ接続) 分岐付複合FPケーブル	2m(接地線付)	単位	組	数量	1	単価	14, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(コネクタ接続)		2m(接地線付)・中之町L側FPケーブル	組	1	14, 200	14, 200		
計						14, 200		
単価						14, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一45号	分岐処理(コネクタ接続) L1(中之町)	2m(接地線付)	単位	組	数量	1	単価	17, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(コネクタ接続)		2m(接地線付)・L1(中之町)	組	1	17, 800	17, 800		
計						17, 800		
単価						17, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一46号	分岐処理 (コネクタ接続) L1 (中之町)	4m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	18, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		4m (接地線付) ・ L1 (中之町)	組	1	18, 300	18, 300		
計						18, 300		
単価						18, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一47号	分岐処理 (コネクタ無) L1 (中之町)	2m (接地線付, コネクタ無)	単位	組	数量	1	単価	12, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ無)		2m (接地線付, コネクタ無) ・ L1 (中之町)	組	1	12, 700	12, 700		
計						12, 700		
単価						12, 700	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一48号	分岐処理 (コネクタ接続) L1 (中之町)	2m (調光, 接地線無)	単位	組	数量	1	単価	19, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (調光, 接地線無) ・ L1 (中之町)	組	1	19, 300	19, 300		
計						19, 300		
単価						19, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一49号	分岐処理 (コネクタ接続) L1 (中之町)	4m (調光, 接地線無)	単位	組	数量	1	単価	19, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		4m (調光, 接地線無) ・ L1 (中之町)	組	1	19, 800	19, 800		
計						19, 800		
単価						19, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一50号	分岐処理 (コネクタ接続) L2(中之町)	2m(接地線付)	単位	組	数量	1	単価	17, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m(接地線付)・L2(中之町)	組	1	17, 800	17, 800		
計						17, 800		
単価						17, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一51号	分岐処理 (コネクタ接続) L2(中之町)	2m(調光, 接地線無)	単位	組	数量	1	単価	19, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m(調光, 接地線無)・L2(中之町)	組	1	19, 300	19, 300		
計						19, 300		
単価						19, 300	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－52号	分岐処理 (コネクタ接続) L3 (中之町)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	17, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ L3 (中之町)	組	1	17, 800	17, 800		
計						17, 800		
単価						17, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－53号	分岐処理 (コネクタ接続) L4 (中之町)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	17, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ L4 (中之町)	組	1	17, 800	17, 800		
計						17, 800		
単価						17, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－54号	分岐処理(コネクタ接続) L5(中之町)	2m(調光, 接地線無)	単位	組	数量	1	単価	19, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(コネクタ接続)		2m(調光, 接地線無)・L5(中之町)	組	1	19, 300	19, 300		
計						19, 300		
単価						19, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－55号	分岐処理(コネクタ接続) LA(中之町)	2m(接地線付)	単位	組	数量	1	単価	12, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(コネクタ接続)		2m(接地線付)・LA(中之町)	組	1	12, 500	12, 500		
計						12, 500		
単価						12, 500	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－56号	分岐処理 (コネクタ接続) LB (中之町)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	12, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ LB (中之町)	組	1	12, 500	12, 500		
計						12, 500		
単価						12, 500	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－57号	分岐処理 (コネクタ接続) R1 (中之町)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	15, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ R1 (中之町)	組	1	15, 800	15, 800		
計						15, 800		
単価						15, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－58号	分岐処理 (コネクタ接続) R1 (中之町)	2m (調光, 接地線無)	単位	組	数量	1	単価	17, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (調光, 接地線無) ・ R1 (中之町)	組	1	17, 300	17, 300		
計						17, 300		
単価						17, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－59号	分岐処理 (コネクタ接続) R2 (中之町)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	15, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ R2 (中之町)	組	1	15, 800	15, 800		
計						15, 800		
単価						15, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一60号	分岐処理(コネクタ接続) R3(中之町)	2m(接地線付)	単位	組	数量	1	単価	15, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(コネクタ接続)		2m(接地線付)・R3(中之町)	組	1	15, 800	15, 800		
計						15, 800		
単価						15, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一61号	分岐処理(コネクタ接続) RA(中之町)	2m(接地線付)	単位	組	数量	1	単価	12, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(コネクタ接続)		2m(接地線付)・RA(中之町)	組	1	12, 500	12, 500		
計						12, 500		
単価						12, 500	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一62号	分岐処理 (コネクタ接続) RB (中之町)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	12, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ RB (中之町)	組	1	12, 500	12, 500		
計						12, 500		
単価						12, 500	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一63号	端末処理 L側 (中之町)	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-2	単位	組	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理		FP2mm2-2 ・ 中之町L側FPケーブル	組	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一64号	端末処理 L5(中之町)	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理		VVR2mm2-3・L5(中之町)	組	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一65号	端末処理 LB(中之町)	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理		VVR2mm2-3・LB(中之町)	組	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一66号	端末処理 R3(中之町)	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理		VVR2mm2-3・R3(中之町)	組	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一67号	端末処理 RB(中之町)	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理		VVR2mm2-3・RB(中之町)	組	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一68号	ケーブル直線接続	82-JA1相当品	単位	組	数量	1	単価	11, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	6, 867	6, 867	WE123201	
直線接続材		82-JA1相当品		1	4, 800	4, 800	単一 214号	
計						11, 667		
単価						11, 670	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一69号	ケーブル直線接続	92-JA1-FPEM相当品	単位	組	数量	1	単価	14, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	5, 493	5, 493	WE123201	
直線接続材		92-JA1-FPEM相当品		1	8, 670	8, 670	単一 215号	
計						14, 163		
単価						14, 170	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一70号	トンネル照明用自動調光装置撤去(不使用) (既設照明盤内)	輝度計式 制御部	単位	台	数量	1	単価	20, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (トンネル用制御部)		制御部 撤去(不使用)	組	1	20, 610	20, 610	WE210702 単一 216号	
計						20, 610		
単価						20, 610	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一71号	トンネル照明用自動調光装置撤去(不使用) (支柱・F型支柱)	輝度計式 受光部	単位	台	数量	1	単価	8, 583
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (トンネル用受光部)		受光部 撤去(不使用)	台	1	8, 583	8, 583	WE210701 単一 217号	
計						8, 583		
単価						8, 583	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一72号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH110B AC460V	単位	台	数量	1	単価	12, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 870	12, 870	WE210600 単一 218号	
計						12, 870		
単価						12, 870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一73号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH180B AC460V	単位	台	数量	1	単価	12, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 870	12, 870	WE210600 単一 218号	
計						12, 870		
単価						12, 870	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一74号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH220B AC460V	単位	台	数量	1	単価	12, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 870	12, 870	WE210600 単一 218号	
計						12, 870		
単価						12, 870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一75号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH270B AC460V	単位	台	数量	1	単価	12, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 870	12, 870	WE210600 単一 218号	
計						12, 870		
単価						12, 870	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一76号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH360B AC460V	単位	台	数量	1	単価	12, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 870	12, 870	WE210600 単一 218号	
計						12, 870		
単価						12, 870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一77号	道路照明灯A, B撤去(不使用) (照明器具のみ)	KSH-2 NHT180L AC265V	単位	台	数量	1	単価	14, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	14, 870	14, 870	WE211500 単一 219号	
計						14, 870		
単価						14, 870	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一78号	管内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量		単価	944. 3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	944. 3	944. 3	WE114000 単一 220号	
	計					944. 3		
	単価					944. 3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一79号	管内配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量		単価	944. 3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	944. 3	944. 3	WE114000 単一 220号	
	計					944. 3		
	単価					944. 3	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－80号	管内配線撤去(不使用)	CV8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	944. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	944. 3	944. 3	WE114000 単－ 220号		
計						944. 3			
単価						944. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－81号	管内配線撤去(不使用)	CV8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	944. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	944. 3	944. 3	WE114000 単－ 220号	
計						944. 3		
単価						944. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－82号	管内配線撤去(不使用)	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	944. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	944. 3	944. 3	WE114000 単－ 220号		
計						944. 3			
単価						944. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－83号	管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-3P	単位	m	数量	1	単価	944. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	944. 3	944. 3	WE114000 単－ 220号	
計						944. 3		
単価						944. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－84号	管内配線撤去(不使用)	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	206. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	206. 1	206. 1	WE114000 単－ 221号	
計						206. 1		
単価						206. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－85号	管内配線撤去(不使用)	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	206. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	206. 1	206. 1	WE114000 単－ 221号	
計						206. 1		
単価						206. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－86号	管内配線撤去(不使用)	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	394. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	394. 9	394. 9	WE114000 単－ 222号	
計						394. 9		
単価						394. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－87号	ビッド配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	755. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	755. 4	755. 4	WE114000 単－ 223号	
計						755. 4		
単価						755. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単－88号	ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 755. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	755. 4	755. 4	WE114000 単－ 223号
計						755. 4	
単価						755. 4	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単－89号	ヒット配線撤去(不使用)	CV8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 755. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	755. 4	755. 4	WE114000 単－ 223号
計						755. 4	
単価						755. 4	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一90号	ヒット配線撤去(不使用)	CV8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	755. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	755. 4	755. 4	WE114000 単一 223号	
計						755. 4		
単価						755. 4	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一91号	ヒット配線撤去(不使用)	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	755. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	755. 4	755. 4	WE114000 単一 223号	
計						755. 4		
単価						755. 4	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－92号	ヒット配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-3P	単位	m	数量	1	単価	755. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	755. 4	755. 4	WE114000 単－ 223号		
計						755. 4			
単価						755. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－93号	露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単－ 224号	
計						1, 511		
単価						1, 511	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一94号	露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル mm2-6	VVR5. 5mm2-1, 3. 5	単位	m	数量	1	単価 1, 511
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)		m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単一 224号
計							1, 511	
単価							1, 511	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一95号	露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル mm2-6	VVR5. 5mm2-3, 3. 5	単位	m	数量	1	単価 2, 061
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)		m	1	2, 061	2, 061	WE114000 単一 225号
計							2, 061	
単価							2, 061	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一96号	露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR3. 5mm2-13	単位	m	数量	1	単価	2, 061
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	2, 061	2, 061	WE114000 単一 225号	
計						2, 061		
単価						2, 061	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一97号	露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル mm2-6, 2mm2-1 VVR5. 5mm2-6, 3. 5	単位	m	数量	1	単価	2, 061
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	2, 061	2, 061	WE114000 単一 225号	
計						2, 061		
単価						2, 061	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－98号	露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル m2-1	VVR8mm2-12, 3. 5m	単位	m	数量	1	単価 2, 061
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)		m	1	2, 061	2, 061	WE114000 単－ 225号
計							2, 061	
単価							2, 061	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－99号	露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル -9, 3. 5mm2-1	VVR14mm2-3, 8mm2	単位	m	数量	1	単価 2, 061
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)		m	1	2, 061	2, 061	WE114000 単－ 225号
計							2, 061	
単価							2, 061	円／m

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002500

単一100号	トンネル照明器具設置	KAE120BLS-J-D AC460V	単位	台	数量	1	単価	136,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17,170	17,170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） 蓄電池機能なし	台・組	1	85,200	85,200	WE535500 単一 185号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10,300	10,300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2,772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154.1	616.4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18,800	18,800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,820	1,820		
	計					136,678.4		
	単価					136,700	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一101号	トンネル照明器具設置	KAE035BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	108, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE035BS-J（入口）415～460V	台・組	1	57, 400	57, 400	WE535500 単一 186号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					108, 878. 4		
	単価					108, 900	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一102号	トンネル照明器具設置	KAE070BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	117, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE070BS-J（入口）415～460V	台・組	1	66, 000	66, 000	WE535500 単一 187号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					117, 478. 4		
	単価					117, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一103号	トンネル照明器具設置	KAE100BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	129, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE100BS-J（入口）415～460V	台・組	1	78, 100	78, 100	WE535500	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300	単一 184号	
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772	単一 188号	
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					129, 578. 4		
	単価					129, 600	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一104号	トンネル照明器具設置	KAE150BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	144, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE150BS-J（入口）415～460V	台・組	1	92, 700	92, 700	WE535500 単一 189号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					144, 178. 4		
	単価					144, 200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一105号	トンネル照明器具設置	KAE200BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	158, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE200BS-J（入口）415～460V	台・組	1	107, 000	107, 000	WE535500 単一 190号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					158, 478. 4		
	単価					158, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一106号	トンネル照明器具設置	KAE250BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	174, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE250BS-J（入口）415～460V	台・組	1	123, 000	123, 000	WE535500 単一 191号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					174, 478. 4		
	単価					174, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002500

単一107号	トンネル照明器具設置	KAE300BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	185, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE300BS-J（入口）415～460V	台・組	1	134, 000	134, 000	WE535500 単一 192号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	1	154. 1	154. 1		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					185, 016. 1		
	単価					185, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一108号	トンネル照明器具設置	KAE350BS-J AC460V	単位	台	数量	1	単価	196, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	17, 170	17, 170	WE210600 単一 184号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE350BS-J（入口）415～460V	台・組	1	145, 000	145, 000	WE535500 単一 193号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用（SUS製）	組	1	10, 300	10, 300		
	二重落下防止取付アンカーボルト	M8×80L（SUS）	本	4	693	2, 772		
	取付ボルト	M8 SUS（ゆるみ止めN・W付）	本	4	154. 1	616. 4		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS製） アンカーM10（シャックル付）, シャックル含む	組	1	18, 800	18, 800		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 820	1, 820		
	計					196, 478. 4		
	単価					196, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一109号	道路照明灯C設置 (照明器具のみ)	KCE070-2 AC265V	単位	台	数量	1	単価	172, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	29, 740	29, 740	WE211500 単一 194号	
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	125, 000	125, 000	WE535300 単一 195号	
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 850	6, 850		
ポール内ジョイントボックス		SB-902B22-N (単相用)	個	1	7, 150	7, 150		
管理銘板		ステンレス製 ハンド含む	枚	1	3, 210	3, 210		
計						171, 950		
単価						172, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一110号	道路照明灯D設置 (基礎流用)	IA10B-C(ボール), KCE070-2(照明器具) AC265V	単位	基	数量	1	単価	448, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1. 23無	基	1	36, 210	36, 210	WE210800 単一 226号	
直線テーパーポール1 0 m (一灯用 可変 連接)		I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	240, 000	240, 000		
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	29, 740	29, 740	WE211500 単一 194号	
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 7 0 - 2	台・本	1	125, 000	125, 000	WE535300 単一 195号	
L E D道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 850	6, 850		
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 2 - N (単相用)	個	1	7, 150	7, 150		
管理銘板		ステンレス製 ハンコ含む	枚	1	3, 210	3, 210		
計						448, 160		
単価						448, 200	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-111号	管内配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 999	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単- 196号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	110	110	WE500500 単- 197号		
計						1, 999			
単価						1, 999	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－112号	管内配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単－ 196号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500 単－ 198号	
計						2, 035		
単価						2, 035	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－113号	管内配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 209	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単－ 196号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	320	320	WE500500 単－ 227号		
計						2, 209			
単価						2, 209	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一114号	管内配線	FP2mm2-2	単位	m	数量	1	単価	2, 133
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単一 196号	
F P ケーブル（ 6 0 0 V 耐火電線）		FP 2. 0mm2 600V FP 2C	m	1	244	244	WE502600 単一 201号	
計						2, 133		
単価						2, 133	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一115号	管内配線	CVV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 026	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 889	1, 889	WE114000 単一 196号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 3心	m	1	137	137	WE501200 単一 202号		
計						2, 026			
単価						2, 026	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一116号	管内配線	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	448. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	412. 1	412. 1	WE114000 単一 205号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 2. 0mm2	m	1	36	36	WE500100 単一 206号	
計						448. 1		
単価						448. 1	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一117号	管内配線	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	472. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	412. 1	412. 1	WE114000 単一 205号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	60	60	WE500100 単一 228号		
計						472. 1			
単価						472. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一118号	ビッド配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 621
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単一 208号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	110	110	WE500500 単一 197号	
計						1, 621		
単価						1, 621	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－119号	ヒット配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 657	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単－ 208号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500 単－ 198号		
計						1, 657			
単価						1, 657	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－120号	ヒット配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 831
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単－ 208号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	320	320	WE500500 単－ 227号	
計						1, 831		
単価						1, 831	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一121号	ヒット配線	CVV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 648	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単一 208号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	1	137	137	WE501200 単一 202号		
計						1, 648			
単価						1, 648	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一122号	ヒット配線	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	389. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 5mm以下 新設	m	1	329. 7	329. 7	WE114000 単一 229号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	60	60	WE500100 単一 228号	
計						389. 7		
単価						389. 7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－123号	露出配線	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	712. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 新設	m	1	652. 4	652. 4	WE114000 単－ 210号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	60	60	WE500100 単－ 228号		
計						712. 4			
単価						712. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－124号	露出配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-2	単位	m	数量	1	単価	3, 266
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単－ 212号	
F P ケーブル（ 6 0 0 V耐火電線）		FP 2. 0mm2 600V FP 2C	m	1	244	244	WE502600 単－ 201号	
計						3, 266		
単価						3, 266	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－125号	露出配線	L1(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-15	単位	m	数量	1	単価	5, 078	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単－ 213号		
L1(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-15	m	1	957	957			
計						5, 078			
単価						5, 078	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－126号	露出配線	L2(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-12	単位	m	数量	1	単価	5, 078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単－ 213号	
L2(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-12	m	1	957	957		
計						5, 078		
単価						5, 078	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－127号	露出配線	L3(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-9	単位	m	数量	1	単価	5, 078	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単－ 213号		
L3(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-9	m	1	957	957			
計						5, 078			
単価						5, 078	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－128号	露出配線	L4(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-6	単位	m	数量	1	単価	5, 078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単－ 213号	
L4(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-6	m	1	957	957		
計						5, 078		
単価						5, 078	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－129号	露出配線	L5(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	5, 078	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	4, 121	4, 121	WE114000 単－ 213号		
L5(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-3	m	1	957	957			
計						5, 078			
単価						5, 078	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－130号	露出配線	LA(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-6	単位	m	数量	1	単価	3, 405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単－ 212号	
LA(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-6	m	1	383	383		
計						3, 405		
単価						3, 405	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一131号	露出配線	LB(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	3, 405	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単一 212号		
LB(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-3	m	1	383	383			
計						3, 405			
単価						3, 405	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一132号	露出配線	R1(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-12	単位	m	数量	1	単価	3,788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3,022	3,022	WE114000 単一 212号	
R1(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-12	m	1	766	766		
計						3,788		
単価						3,788	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単一133号	露出配線	R2(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-6	単位	m	数量	1	単価 3, 788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単一 212号
R2(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-6	m	1	766	766	
計						3, 788	
単価						3, 788	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単一134号	露出配線	R3(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	m	数量	1	単価 3, 788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単一 212号
R3(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-3	m	1	766	766	
計						3, 788	
単価						3, 788	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一135号	露出配線	RA(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-6	単位	m	数量	1	単価	3, 405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単一 212号	
RA(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-6	m	1	383	383		
計						3, 405		
単価						3, 405	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一136号	露出配線	RB(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	3, 405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	3, 022	3, 022	WE114000 単一 212号	
RB(駒ヶ原)分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-3	m	1	383	383		
計						3, 405		
単価						3, 405	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－137号	分岐処理 (コネクタ接続) 駒ヶ原L側FPケーブル用	2m(接地線付)	単位	組	数量	1	単価	14, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m(接地線付)・駒ヶ原L側FPケーブル用	組	1	14, 200	14, 200		
計						14, 200		
単価						14, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－138号	分岐処理 (コネクタ接続) L1(駒ヶ原)	2m(接地線付)	単位	組	数量	1	単価	17, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m(接地線付)・L1(駒ヶ原)	組	1	17, 800	17, 800		
計						17, 800		
単価						17, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一139号	分岐処理(コネクタ接続) L1(駒ヶ原)	5m(接地線付)	単位	組	数量	1	単価	18, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(コネクタ接続)		5m(接地線付)・L1(駒ヶ原)	組	1	18, 600	18, 600		
計						18, 600		
単価						18, 600	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一140号	分岐処理(コネクタ無) L1(駒ヶ原)	2m(接地線付, コネクタ無)	単位	組	数量	1	単価	12, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(コネクタ無)		2m(接地線付)・L1(駒ヶ原)	組	1	12, 700	12, 700		
計						12, 700		
単価						12, 700	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一141号	分岐処理 (コネクタ接続) L1 (駒ヶ原)	2m (調光, 接地線無)	単位	組	数量	1	単価	19, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (調光, 接地線無) ・ L1 (駒ヶ原)	組	1	19, 300	19, 300		
計						19, 300		
単価						19, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一142号	分岐処理 (コネクタ接続) L1 (駒ヶ原)	5m (調光, 接地線無)	単位	組	数量	1	単価	20, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		5m (調光, 接地線無) ・ L1 (駒ヶ原)	組	1	20, 100	20, 100		
計						20, 100		
単価						20, 100	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一143号	分岐処理 (コネクタ接続) L2 (駒ヶ原)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	17, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ L2 (駒ヶ原)	組	1	17, 800	17, 800		
計						17, 800		
単価						17, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一144号	分岐処理 (コネクタ接続) L2 (駒ヶ原)	2m (調光, 接地線無)	単位	組	数量	1	単価	19, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (調光, 接地線無) ・ L2 (駒ヶ原)	組	1	19, 300	19, 300		
計						19, 300		
単価						19, 300	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－145号	分岐処理 (コネクタ接続) L3 (駒ヶ原)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	17, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ L3 (駒ヶ原)	組	1	17, 800	17, 800		
計						17, 800		
単価						17, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－146号	分岐処理 (コネクタ接続) L4 (駒ヶ原)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	17, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ L4 (駒ヶ原)	組	1	17, 800	17, 800		
計						17, 800		
単価						17, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－147号	分岐処理 (コネクタ接続) L5 (駒ヶ原)	2m (調光, 接地線無)	単位	組	数量	1	単価	19, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (調光, 接地線無) ・ L5 (駒ヶ原)	組	1	19, 300	19, 300		
計						19, 300		
単価						19, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－148号	分岐処理 (コネクタ接続) LA (駒ヶ原)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	12, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ LA (駒ヶ原)	組	1	12, 500	12, 500		
計						12, 500		
単価						12, 500	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一149号	分岐処理 (コネクタ接続) LB (駒ヶ原)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	12, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ LB (駒ヶ原)	組	1	12, 500	12, 500		
計						12, 500		
単価						12, 500	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一150号	分岐処理 (コネクタ接続) R1 (駒ヶ原)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	15, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ R1 (駒ヶ原)	組	1	15, 800	15, 800		
計						15, 800		
単価						15, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一151号	分岐処理 (コネクタ接続) R1 (駒ヶ原)	2m (調光, 接地線無)	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理 (コネクタ接続)	2m (調光, 接地線無) ・ R1 (駒ヶ原)	組	1	17, 300	17, 300		
	計					17, 300		
	単価					17, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一152号	分岐処理 (コネクタ接続) R2 (駒ヶ原)	2m (接地線付)	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理 (コネクタ接続)	2m (接地線付) ・ R2 (駒ヶ原)	組	1	15, 800	15, 800		
	計					15, 800		
	単価					15, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－153号	分岐処理 (コネクタ接続) R3 (駒ヶ原)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	15, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ R3 (駒ヶ原)	組	1	15, 800	15, 800		
計						15, 800		
単価						15, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－154号	分岐処理 (コネクタ接続) RA (駒ヶ原)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	12, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ RA (駒ヶ原)	組	1	12, 500	12, 500		
計						12, 500		
単価						12, 500	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一155号	分岐処理 (コネクタ接続) RB (駒ヶ原)	2m (接地線付)	単位	組	数量	1	単価	12, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (コネクタ接続)		2m (接地線付) ・ RB (駒ヶ原)	組	1	12, 500	12, 500		
計						12, 500		
単価						12, 500	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一156号	端末処理 L側 (駒ヶ原)	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-2	単位	組	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理		FP2mm2-2 ・ 駒ヶ原L側FPケーブル	組	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一157号	端末処理 L5(駒ヶ原)	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理		VVR2mm2-3・L5(駒ヶ原)	組	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一158号	端末処理 LB(駒ヶ原)	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理		VVR2mm2-3・LB(駒ヶ原)	組	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一159号	端末処理 R3(駒ヶ原)	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理		VVR2mm2-3・R3(駒ヶ原)	組	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一160号	端末処理 RB(駒ヶ原)	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理		VVR2mm2-3・RB(駒ヶ原)	組	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一161号	ケーブル直線接続	82-JA1相当品	単位	組	数量	1	単価	11, 670	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	6, 867	6, 867	WE123201		
直線接続材		82-JA1相当品		組	1	4, 800	4, 800	単一 214号	
計						11, 667			
単価						11, 670	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一162号	ケーブル直線接続	92-JA1-FPEM相当品	単位	組	数量	1	単価	14, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	5, 493	5, 493	WE123201	
直線接続材		92-JA1-FPEM相当品		1	8, 670	8, 670	単一 215号	
計						14, 163		
単価						14, 170	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一163号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH110B AC460V	単位	台	数量	1	単価	12, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 870	12, 870	WE210600 単一 218号	
計						12, 870		
単価						12, 870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一164号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH180B AC460V	単位	台	数量	1	単価	12, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 870	12, 870	WE210600 単一 218号	
計						12, 870		
単価						12, 870	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一165号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH220B AC460V	単位	台	数量	1	単価	12, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 870	12, 870	WE210600 単一 218号	
計						12, 870		
単価						12, 870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一166号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH270B AC460V	単位	台	数量	1	単価	12, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 870	12, 870	WE210600 単一 218号	
計						12, 870		
単価						12, 870	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一167号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH360B AC460V	単位	台	数量	1	単価	12, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 870	12, 870	WE210600 単一 218号	
計						12, 870		
単価						12, 870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一168号	道路照明灯C撤去(不使用) (照明器具のみ)	KSH-2 NHT180L AC265V	単位	台	数量	1	単価	14, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	14, 870	14, 870	WE211500 単一 219号	
計						14, 870		
単価						14, 870	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一169号	道路照明灯D撤去(不使用) (基礎流用)	10-21B(ボ-ル)KSN-2 NHT180L(照明器具) AC265V	単位	基	数量		1	単価 18, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増あり 1. 23無	基	1	18, 110	18, 110	WE210900 単一 230号	
計						18, 110		
単価						18, 110	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一170号	管内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 944. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	944. 3	944. 3	WE114000 単一 220号	
計						944. 3		
単価						944. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－171号	管内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		単価	944. 3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	944. 3	944. 3	WE114000 単－ 220号	
	計					944. 3		
	単価					944. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－172号	管内配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量		単価	944. 3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	944. 3	944. 3	WE114000 単－ 220号	
	計					944. 3		
	単価					944. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－173号	管内配線撤去(不使用)	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	206. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	206. 1	206. 1	WE114000 単－ 221号	
計						206. 1		
単価						206. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－174号	管内配線撤去(不使用)	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	206. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	206. 1	206. 1	WE114000 単－ 221号	
計						206. 1		
単価						206. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単一175号	ヒット配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 755. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	755. 4	755. 4	WE114000 単一 223号
計						755. 4	
単価						755. 4	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単一176号	ヒット配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 755. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	755. 4	755. 4	WE114000 単一 223号
計						755. 4	
単価						755. 4	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－177号	ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	755. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	755. 4	755. 4	WE114000 単－ 223号	
計						755. 4		
単価						755. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－178号	露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単－ 224号	
計						1, 511		
単価						1, 511	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一179号	露出配線撤去(不使用)	分岐付複合VVRケーブル 2-6	VVR3. 5mm2-1, 2mm	単位	m	数量	1	単価 1, 511
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)		m	1	1, 511	1, 511	WE114000 単一 224号
計							1, 511	
単価							1, 511	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一180号	交通誘導警備員 A			単位	人日	数量	1	単価 25, 830
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
【中之町・駒ヶ原トンネル(夜間)】								
交通誘導警備員A				人日	1	25, 830	25, 830	WB010211 単一 235号
計							25, 830	
単価							25, 830	円／人日

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一181号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	21, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【中之町・駒ヶ原トンネル(夜間)】								
交通誘導警備員 B			人日	1	21, 270	21, 270	WB010212 単一 236号	
計						21, 270		
単価						21, 270	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－182号	自動点滅器取付（トンネル用制御部）	制御部 新設	単位	組	数量	1	単価	41, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	34, 335	41, 202		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						41, 210		
単価						41, 210	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－183号	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 新設	単位	台	数量	1	単価	17, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	34, 335	17, 167		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						17, 170		
単価						17, 170	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一184号	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	単位	台	数量		単価	
						1		17, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	34, 335	17, 167		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						17, 170		
単価						17, 170	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一185号	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） 蓄電池機能なし	単位	台・組	数量		単価	
						1		85, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE120BLS-J-D(基本・調光) 415～460V	台	1	85, 200	85, 200		
計						85, 200		
単価						85, 200	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一186号	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE035BS-J（入口）415～460V	単位	台・組	数量		単価	57, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE035BS-J（入口）415～460V	台	1	57, 400	57, 400		
	計					57, 400		
	単価					57, 400	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一187号	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE070BS-J（入口）415～460V	単位	台・組	数量		単価	66, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE070BS-J（入口）415～460V	台	1	66, 000	66, 000		
	計					66, 000		
	単価					66, 000	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一188号	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE100BS-J（入口）415～460V	単位	台・組	数量		単価	78, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE100BS-J（入口）415～460V	台	1	78, 100	78, 100		
	計					78, 100		
	単価					78, 100	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一189号	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE150BS-J（入口）415～460V	単位	台・組	数量		単価	92, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE150BS-J（入口）415～460V	台	1	92, 700	92, 700		
	計					92, 700		
	単価					92, 700	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一190号	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE200BS-J（入口）415～460V	単位	台・組	数量	1	単価	107, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE200BS-J（入口）415～460V	台	1	107, 000	107, 000		
計						107, 000		
単価						107, 000	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一191号	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE250BS-J（入口）415～460V	単位	台・組	数量	1	単価	123, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE250BS-J（入口）415～460V	台	1	123, 000	123, 000		
計						123, 000		
単価						123, 000	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一192号	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE300BS-J（入口）415～460V	単位	台・組	数量	1	単価	134, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE300BS-J（入口）415～460V	台	1	134, 000	134, 000		
計						134, 000		
単価						134, 000	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一193号	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE350BS-J（入口）415～460V	単位	台・組	数量	1	単価	145, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE350BS-J（入口）415～460V	台	1	145, 000	145, 000		
計						145, 000		
単価						145, 000	円／台・組	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一194号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	29, 740
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	34, 335	140, 773		
普通作業員			人	2. 1	30, 870	64, 827		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	時間	9	10, 190	91, 710	単一 239号	
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						297, 400		
単価						29, 740	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一195号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	単位	台・本	数量		単価	
						1		125, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	125, 000	125, 000		
計						125, 000		
単価						125, 000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一196号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 889
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	34, 335	188, 842		
諸雑費（まるめ）			式	1		58		
計						188, 900		
単価						1, 889	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一197号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量		単価	110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V）2．0 m m 2 2 心	m	1	110	110		
	計					110		
	単価					110	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一198号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価	146
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V）2．0 m m 2 3 心	m	1	146	146		
	計					146		
	単価					146	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一199号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		222
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 3． 5 m m 2 3 心	m	1	222	222		
	計					222		
	単価					222	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一200号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 8mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		435
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 8 m m 2 3 心	m	1	435	435		
	計					435		
	単価					435	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一201号	F P ケーブル（6 0 0 V 耐火電線）	FP 2.0mm2 600V FP 2C	単位	m	数量		単価	
						1		244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐火電線（F P : F P - C）		6 0 0 V F P 2 . 0 m m 2 2 心	m	1	244	244		
計						244		
単価						244	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一202号	C V V ケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2 . 0 m m 2 3 心	m	1	137	137		
計						137		
単価						137	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-203号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		789. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	34, 335	78, 970		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						78, 970		
単価						789. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-204号	FCPEV-Sケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 3対	単位	m	数量		単価	
						1		199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3P	m	1	199	199		
計						199		
単価						199	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－205号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	412. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	34, 335	41, 202		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						41, 210		
単価						412. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－206号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 2. 0mm2	単位	m	数量	1	単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 2 . 0 m m 2	m	1	36. 4	36		
計						36		
単価						36	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単一207号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 8mm2	単位	m	数量	1	単価 131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 8 m m 2	m	1	131	131	
計						131	
単価						131	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単一208号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1, 511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4. 4	34, 335	151, 074	
諸雑費（まるめ）			式	1		26	
計						151, 100	
単価						1, 511	円／m

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-209号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	618. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 8	34, 335	61, 803			
諸雑費（まるめ）			式	1		7			
計						61, 810			
単価						618. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-210号	ケーブル及び電線配線	露出配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	652. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 9	34, 335	65, 236		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						65, 240		
単価						652. 4	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-211号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 5.5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		92
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 5. 5 mm 2	m	1	92. 7	92		
計						92		
単価						92	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-212号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		3, 022
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 8	34, 335	302, 148		
諸雑費（まるめ）			式	1		52		
計						302, 200		
単価						3, 022	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一213号	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	4, 121	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	12	34, 335	412, 020			
諸雑費（まるめ）			式	1		80			
計						412, 100			
単価						4, 121	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一214号	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	6, 867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	34, 335	6, 867		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 867		
単価						6, 867	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単一215号	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量	1	単価 5, 493
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 16	34, 335	5, 493	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5, 493	
単価						5, 493	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単一216号	自動点滅器取付（トンネル用制御部）	制御部 撤去(不使用)	単位	組	数量	1	単価 20, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 6	34, 335	20, 601	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						20, 610	
単価						20, 610	円／組

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一217号	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	8, 583
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	34, 335	8, 583		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 583		
単価						8, 583	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一218号	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	12, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	34, 335	5, 150		
普通作業員			人	0. 25	30, 870	7, 717		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						12, 870		
単価						12, 870	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一219号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	14, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 05	34, 335	70, 386		
普通作業員			人	1. 05	30, 870	32, 413		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	時間	4. 5	10, 190	45, 855	単一 239号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		46		
計						148, 700		
単価						14, 870	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－220号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		944. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 75	34, 335	94, 421		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						94, 430		
単価						944. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単－221号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		206. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 6	34, 335	20, 601		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						20, 610		
単価						206. 1	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-222号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	394. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 15	34, 335	39, 485			
諸雑費（まるめ）			式	1		5			
計						39, 490			
単価						394. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-223号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	755. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 2	34, 335	75, 537		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						75, 540		
単価						755. 4	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-224号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1, 511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	34, 335	151, 074		
諸雑費（まるめ）			式	1		26		
計						151, 100		
単価						1, 511	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-225号	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		2, 061
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6	34, 335	206, 010		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						206, 100		
単価						2, 061	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一226号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.23無	単位	基	数量	10	単価	36, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	34, 335	171, 675		
普通作業員			人	4	30, 870	123, 480		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 7	39, 360	66, 912		
諸雑費（まるめ）			式	1		33		
計						362, 100		
単価						36, 210	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-227号	CVケーブル（600V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）5. 5mm2 3心	m	1	320	320		
計						320		
単価						320	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単-228号	IV電線（600Vビニル絶縁電線 ）	IV 3.5mm2	単位	m	数量		単価	60
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線		IV 3. 5mm2	m	1	60. 2	60		
計						60		
単価						60	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-229号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	329. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 96	34, 335	32, 961		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						32, 970		
単価						329. 7	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一230号	道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増あり 1.23無	単位	基	数量	10	単価	18,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	34,335	85,837		
普通作業員			人	2	30,870	61,740		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9 t 吊	日	0.85	39,360	33,456		
諸雑費（まるめ）			式	1		67		
計						181,100		
単価						18,110	円／基	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002000	
単－231号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	6, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費			t	100	6, 000	600, 000			
計						600, 000			
単価						6, 000	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002000	
単－232号	輸送費（電気）	2000円/台	単位	台	数量	1	単価	2, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	2, 000	2, 000		
計						2, 000		
単価						2, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単一233号	移動足場	2段車輪付H=3300	単位	組	数量	1	単価 13, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
移動足場		2段車輪付H=3300	日	93	125	11, 625	
基本料金			基	1	2, 170	2, 170	
計						13, 795	
単価						13, 790	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500
単一234号	移動足場	2段車輪付H=3300	単位	組	数量	1	単価 14, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
移動足場		2段車輪付H=3300	日	96	125	12, 000	
基本料金			基	1	2, 170	2, 170	
計						14, 170	
単価						14, 170	円／組

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一235号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	25, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	25, 830	25, 830		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						25, 830		
単価						25, 830	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002500	
単一236号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	21, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	21, 262	21, 262		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						21, 270		
単価						21, 270	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002000	
単－237号	道路施設基本データ作成費		単位	人	数量	1	単価	31, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1	31, 600	31, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						31, 600		
単価						31, 600	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002000	
単－238号	電気通信施設管理運用データ作成費	10装置まで	単位	装置	数量	1	単価	1, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	23, 200	1, 160		
計						1, 160		
単価						1, 160	円／装置	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-239号	高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	単位	時間	数量	1	単価	10, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 2	34, 807	6, 961		
軽油			L	3. 6	149	536		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	時間	1	2, 690	2, 690		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10, 190		
単価						10, 190	円／時間	